PAGE
2

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ
 26.06.2015

№ 202-10/6

	О деятельности администрации города Пензы по обеспечению
проживающих в городе Пензе и нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан жилыми помещениями,
 организации строительства муниципального жилищного фонда,

созданию условий для жилищного строительства

         Руководствуясь ст.22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:

     Информацию   о  деятельности администрации города Пензы по обеспечению

проживающих в городе  Пензе и нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан жилыми помещениями,  организации строительства муниципального жилищного фонда, созданию условий для жилищного строительства принять к сведению.
      Глава города

                                               В.Н. Кувайцев